
 

 

 

請求書電子化のご案内とアドレス登録のお願い 

 

 

 

２０２４年８月吉日 

 

 

 

  環境保護に対する取り組みやデジタル化への対応の重要性が高まる中、 

 弊社でも請求書の発行を電子化させていただくことになりました。 

  大変お手数をお掛けいたしますが、請求書送付先アドレスのご登録および 

電子請求書のお受け取り対応にご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 電子請求書へご同意頂けるお得意様につきましては、下記 URL より 

ご登録をお願いいたします。 

 

 

 【電子請求書送付先ご登録 URL】  

  https://forms.gle/MfjJsWfKmTmqHKc37 

 

 【ご利用開始日】 

  メールアドレスをご登録いただいた後、最短で当月のご請求分から開始予定となります。 

 

  なお、圧着はがき請求書は A4 縦型請求書に変更となりますのでご了承ください。 

 


